
認定第６号

歳 入 総 額 ６１７，９３０，９７５ 円

歳 出 総 額 ６１６，６３４，１６０ 円

歳入歳出差引残額 １，２９６，８１５ 円

うち、翌年度へ繰り越すべき財源 ０ 円

令和７年９月４日　提　出

稚内市長　　工　藤　　　　広

令和６年度稚内市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算
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1 459,340,000  467,353,301

1 459,340,000  467,353,301

2 2,000

1 2,000

3  1,477,000 1,476,447

1  1,477,000 1,476,447

4 151,500,000  151,500,000

1 151,500,000  151,500,000

5  2,122,000 2,122,611

1  2,122,000 2,122,611

6  3,841,000 3,381,993

1 101,000

2 809,000 442,600

3 1,000

4 20,000  20,000

5  2,908,000 2,919,393

6 2,000

618,282,000  625,834,352
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459,449,924 936,000 6,967,377 109,924

459,449,924 936,000 6,967,377 109,924

 0 2,000

 0 2,000

1,476,447  0 553

1,476,447  0 553

151,500,000  0 0

151,500,000  0 0

2,122,611  0  611

2,122,611  0  611

3,381,993  0 459,007

 0 101,000

 442,600  0 366,400

 0 1,000

20,000  0 0

2,919,393  0 11,393

 0 2,000

617,930,975 936,000 6,967,377 351,025
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1 6,874,000

1 5,275,000

2 1,599,000

2  606,518,000

1  606,518,000

3 4,390,000

1 809,000

2 3,581,000

4 500,000

1 500,000

 618,282,000

1,296,815
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6,638,305 235,695 235,695

5,240,519  34,481 34,481

1,397,786 201,214 201,214

605,964,262 553,738 553,738

605,964,262 553,738 553,738

4,031,593 358,407 358,407

 450,800 358,200 358,200

3,580,793 207  207

500,000 500,000

500,000 500,000

616,634,160 1,647,840 1,647,840

 7  9  4
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歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

後期高齢者医療特別会計
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   1
1

 1 445,125,000    14,215,000        0  459,340,000

 1 445,125,000    14,215,000        0  459,340,000

 1 445,125,000    14,215,000        0  459,340,000

 1  456,294,000

 2    3,046,000

 2       2,000     0        0 2,000

 1       2,000     0        0 2,000

 1       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 2       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 3     865,000       612,000        0    1,477,000

 1     865,000       612,000        0    1,477,000

 1     865,000       612,000        0    1,477,000

 1    1,477,000

 4 161,321,000 9,821,000        0  151,500,000

 1 161,321,000 9,821,000        0  151,500,000

 1 161,321,000 9,821,000        0  151,500,000

 1  151,500,000

 5     100,000     2,022,000        0    2,122,000

 1     100,000     2,022,000        0    2,122,000

 1     100,000     2,022,000        0    2,122,000

 1    2,122,000

 6   2,387,000     1,454,000        0    3,841,000

 1     101,000     0        0      101,000

 1     100,000     0        0      100,000

 1      100,000

 2       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 2     550,000       259,000        0      809,000

 1     500,000       259,000        0      759,000

 1      759,000

 2      50,000     0        0       50,000

 1       50,000

 3       1,000     0        0 1,000

 1       1,000     0        0 1,000

 1        1,000
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467,353,301    459,449,924    936,000       6,967,377

467,353,301    459,449,924    936,000       6,967,377

467,353,301    459,449,924    936,000       6,967,377

462,023,400    458,060,500  0       3,962,900      82,500

 5,329,901      1,389,424    936,000       3,004,477

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 1,476,447      1,476,447  0      0

 1,476,447      1,476,447  0      0

 1,476,447      1,476,447  0      0

 1,476,447      1,476,447  0      0

151,500,000    151,500,000  0      0

151,500,000    151,500,000  0      0

151,500,000    151,500,000  0      0

151,500,000    151,500,000  0      0

 2,122,611      2,122,611  0      0

 2,122,611      2,122,611  0      0

 2,122,611      2,122,611  0      0

 2,122,611      2,122,611  0      0

 3,381,993      3,381,993  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

   442,600 442,600  0      0

   442,600 442,600  0      0

   442,600 442,600  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0
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   6
4

 4      20,000     0        0       20,000

 1      20,000     0        0       20,000

 1       20,000

 5   1,713,000     1,195,000        0    2,908,000

 1   1,713,000     1,195,000        0    2,908,000

 1    2,908,000

 6       2,000     0        0 2,000

 1       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

 2       1,000     0        0 1,000

 1        1,000

609,800,000     8,482,000        0  618,282,000
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    20,000 20,000  0      0

    20,000 20,000  0      0

    20,000 20,000  0      0  1      20,000

 2,919,393      2,919,393  0      0

 2,919,393      2,919,393  0      0

 2,919,393      2,919,393  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

 0      0  0      0

625,834,352    617,930,975    936,000       6,967,377

291



   1
1

 1       6,874,000     0    0   0    6,874,000

 1       5,275,000     0    0   0    5,275,000

 1       5,275,000     0    0   0    5,275,000

 8       92,000

10      137,000

11    1,322,000

13    3,724,000

 2       1,599,000     0    0   0    1,599,000

 1       1,599,000     0    0   0    1,599,000

10       77,000

11    1,342,000

12      160,000

20       20,000

 2     599,888,000      6,630,000    0   0  606,518,000

 1     599,888,000      6,630,000    0   0  606,518,000

 1     599,888,000      6,630,000    0   0  606,518,000

18  606,518,000

 3       2,538,000      1,852,000    0   0    4,390,000

 1 550,000        259,000    0   0      809,000

 1 500,000        259,000    0   0      759,000

22      759,000

 2  50,000     0    0   0       50,000

22       50,000

 2       1,988,000      1,593,000    0   0    3,581,000

 1       1,988,000      1,593,000    0   0    3,581,000

27    3,581,000

 4 500,000     0    0   0      500,000

 1 500,000     0    0   0      500,000

 1 500,000     0    0   0      500,000

    609,800,000      8,482,000    0   0  618,282,000
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6,638,305      0     0    0 235,695

5,240,519      0     0    0 34,481

5,240,519      0     0    0 34,481

  60,120      0     0    0 31,880  1   5,240,519
    (60,120)

 135,603      0     0    0  1,397     (50,358)
    (85,245)

1,322,000      0     0    0      0  (1,140,000)
   (182,000)

3,722,796      0     0    0  1,204    (301,620)
 (3,421,176)

1,397,786      0     0    0 201,214

1,397,786      0     0    0 201,214

  76,709      0     0    0    291  1   1,397,786
    (13,750)

1,146,989      0     0    0 195,011     (62,959)
   (645,727)

 154,088      0     0    0  5,912    (501,262)
   (154,088)

  20,000      0     0    0      0     (20,000)

     605,964,262      0     0    0 553,738

     605,964,262      0     0    0 553,738

     605,964,262      0     0    0 553,738

     605,964,262      0     0    0 553,738  1 605,964,262
(605,964,262)

4,031,593      0     0    0 358,407

 450,800      0     0    0 358,200

 450,800      0     0    0 308,200

 450,800      0     0    0 308,200  1     450,800
   (450,800)

       0      0     0    0 50,000

       0      0     0    0 50,000

3,580,793      0     0    0    207

3,580,793      0     0    0    207

3,580,793      0     0    0    207  1   3,580,793
 (3,580,793)

       0      0     0    0 500,000

       0      0     0    0 500,000

       0      0     0    0 500,000

     616,634,160      0     0    0       1,647,840
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令和6年度 後期高齢者医療特別会計

実質収支に関する調書

（単位：千円)

区 分

１． 歳 入 総 額

２． 歳 出 総 額

３． 歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ

４． 繰り越す

べき財源

(1) 継続費逓次繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

(3) 事故繰越し繰越額

５． 実 質 収 支 額

６． 実質収支額のうち地方自治法第２３３
条の２の規定による基金繰入額

金 額

617,931

616,634

1,297

0

0

0

0

1,297

0
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